

## **Nuuk Offset ApS**

Postboks 320, Adolf Jensensvej 431, 3900 Nuuk

CVR-nr. 71 03 64 13

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *29/5 2019*



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nuuk Offset ApS Postboks 320 Adolf Jensensvej 431 3900 Nuuk
	Telefon: 32 40 44
	CVR-nr.: 71 03 64 13
	Stiftet: 1. april 1982
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Clifford Krantz
<b>Revisor</b>	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk
<b>Bankforbindelse</b>	GrønlandsBANKEN A/S, Postboks 1033, 3900 Nuuk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af trykning af diverse publikationer

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 878.758 kr. mod 735.761 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.159 kr. mod -110.730 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>878.758</b>	<b>735.761</b>
1 Personaleomkostninger	-806.929	-865.340
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.000	-32.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>39.829</b>	<b>-161.579</b>
Finansielle indtægter	8	0
Finansielle omkostninger	-1.249	-781
<b>Resultat før skat</b>	<b>38.588</b>	<b>-162.360</b>
3 Skat af årets resultat	-12.429	51.630
<b>Årets resultat</b>	<b>26.159</b>	<b>-110.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	26.159	0
Disponeret fra overført resultat	0	-110.730
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.159</b>	<b>-110.730</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.667	222.667
Materielle anlægsaktiver i alt	190.667	222.667
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>190.667</b>	<b>222.667</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdning	559.711	443.626
Varebeholdninger i alt	559.711	443.626
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245.471	129.404
5 Udskudte skatteaktiver	53.509	65.938
Periodeafgrænsningsposter	8.480	50.785
Tilgodehavender i alt	307.460	246.127
Likvide beholdninger	81.164	163.107
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>948.335</b>	<b>852.860</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.139.002</b>	<b>1.075.527</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	129.000	129.000
7 Overført resultat	515.750	489.591
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>644.750</u></b>	<b><u>618.591</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.601	139.860
Anden gæld	290.651	317.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	494.252	456.936
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>494.252</u></b>	<b><u>456.936</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.139.002</u></b>	<b><u>1.075.527</u></b>

**8 Nærtstående parter**

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	791.041	851.480
Personaleomkostninger i øvrigt	15.888	13.860
	<b>806.929</b>	<b>865.340</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.000	32.000
	<b>32.000</b>	<b>32.000</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	12.429	-51.630
	<b>12.429</b>	<b>-51.630</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2018		3.318.099
<b>Kostpris 31. december 2018</b>		<b>3.318.099</b>
Afskrivninger 1. januar 2018		3.095.432
Årets afskrivninger		32.000
<b>Afskrivninger 31. december 2018</b>		<b>3.127.432</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b>190.667</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	65.938	14.308
Udskudt skat af årets resultat	<u>-12.429</u>	<u>51.630</u>
	<u><b>53.509</b></u>	<u><b>65.938</b></u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>129.000</u>	<u>129.000</u>
	<u><b>129.000</b></u>	<u><b>129.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	489.591	600.321
Årets overførte overskud eller underskud	<u>26.159</u>	<u>-110.730</u>
	<u><b>515.750</b></u>	<u><b>489.591</b></u>
<b>8. Nærtstående parter</b>		
<b>Transaktioner</b>		
Selskabet har handelsaktivitet med anpartshaver, som foregår på markedsmæssige vilkår.		